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Nära 9700 företag tar nu sitt producentansvar genom REPA  
 
 
Vid årsskiftet var 9 693 företag anslutna till Förpacknings- och 
Tidningsinsamlingens REPA-register. Under 2008 nyanslöts 629 företag och 269 
avregistrerades vilket gav en nettoökning på 360 företag eller 3,9 procent. 
 
Alla företag som medverkar till att förpackningar sätts ut på marknaden har enligt 
producentansvarslagen ett ansvar för att dessa förpackningar återvinns.  
Genom REPA (register för producentansvar) kan företagen ta sitt ansvar och via 
förpackningsavgifter bidra till att finansiera Förpacknings- och Tidningsinsamlingens 
5800 återvinningsstationer. 
 
Idag finns drygt 10 000 företag som berörs av producentansvaret för förpackningar men 
nybildningar eller att företag upphör eller ändrar inriktning förändrar ständigt bilden .  
 
– Vi följer alla relevanta branscher noga och under 2008 fokuserade vi på att öka 
nyanslutningen genom extrainsatser. Bland annat gjorde vi 358 företagsbesök och hade 
omkring 5000 övriga företagskontakter. Det är en viktig förklaring till att anslutningen 
ökat bra, säger Olof Ahremark som ansvarar för REPA inom Förpacknings- och 
Tidningsinsamlingen. 
 
– Vi får vanligtvis ett mycket positivt mottagande, företagen uppskattar att vi tar kontakt 
och hjälper dem att följa lagstiftningen. Många ser också goodwill-värdet i att vara med 
och bidra till återvinningssystemet. 
 
 
För ytterligare information:  
Olof Ahremark, Marknadschef REPA 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen 
Tel: 08-566 144 03, mobil: 070-431 44 03 
olof.ahremark@ftiab.se 
 
Personporträtt finns att ladda hem från bildbanken på www.ftiab.se/press 
 
 
 
 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI) ägs av företag som tillverkar, säljer, fyller eller återvinner 
förpackningar och tidningar. FTI ansvarar för insamling av förpackningar och tidningar från landets hushåll 
via 5800 återvinningsstationer. 9700 företag betalar förpackningsavgifter till FTI via REPA och uppfyller 
därmed sitt lagstiftade producentansvar. Verksamheten är icke-vinstdrivande och finansieras av 
förpackningsavgifter och värdet på insamlat material. FTI representerar Sverige i Pro Europe, den 
europeiska organisationen för förpackningsåtervinningsföretag.    www.ftiab.se 


